
                             令和４年８月吉日  

 

 入善小学校保護者 各位 

                         入善町立入善小学校     

                          校長  西 尾 光 生 

 

令和４年度 運動会の開催について 

 

 盛夏の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動に温かいご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、下記の日程により運動会を開催いたします。本来ならば、多くの保護者や地域

の方々にご来校いただき、児童の頑張りを応援していただきたいところですが、現在の

新型コロナウイルス感染症拡大の状況に鑑み、誠に申し訳ございませんが、下記のとお

り、観覧に制限を設けさせていただくこととします。 

皆様には自由に観覧していただけず、大変心苦しく存じます。何卒、ご理解を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

   １ 期 日   令和４年９月１０日（土） 雨天順延 

             ８時４０分 開会式開始、 

  競技は午前中で終了 

                         ※弁当持参   

教室で弁当を食べ、５限終了後下校の予定 

 

  ２ 観覧について   

①保護者  一家族につき２名まで 

      指定された場所からの立ち見観覧 

         ②招待者 

            ・ＰＴＡ会長  ・自卑同窓会長  ・学校評議員５名 

 

 

         ※後日、児童を通じて大会プログラムを配付します。 

          地区へのプログラム配布はしません。 

         ※以上の内容については、今後の感染状況により変更もありうるこ

とをご承知おきください。 


